平成 20 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＦＯ 鈴木 勘一郎

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役社長兼ＣＦＯ 鈴木 勘一郎

（TEL. 03-3580-0751）

取締役及び監査役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成２０年６月２４日開催予定の当社第７期定時株主

総会において付議する取締役及び監査役候補者を決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．取締役

(1) 新任取締役候補者

氏      名

（生年月日）
略   歴

ジャン・ホフラック

（Jan Hoflack）

（昭和 35 年 1 月 24 日生）

昭和 63 年 4月 Marion Merrell Dow Research

Laboratories, Research Scientist,

フランス

平成 8年 12 月 Astra Structural Chemistry

Laboratory,ディレクター,スウェーデ

ン

平成 12 年 1月 Enabling Sciences and Technologies,

AstraZeneca, バイスプレジデント,

スウェーデン

平成 12 年 7月   Medicinal Chemistry and ADME-Tox,

Johnson & Johnson PRD RED Europe, バ

イスプレジデント(現任),ベルギー

指輪 英明

（さしわ ひであき）

昭和 58 年 4 月  大和證券(株）営業部

昭和62年10月  クラインオートベンソン証券 営業部,

氏      名

（生年月日）
略   歴

（昭和 33 年 5 月 17 日） 英国

平成 1年 8月   ゴールドマンサックス証券 営業部

米 国

平成 15 年 4月  日本コンシェルジュ（株）設立 代表

取締役社長就任（現任）

平成 17 年 10 月 日活株式会社 取締役就任（現任）

平成 18 年 6月   株式会社 JP ホールディングス(2749：

JASDAQ）監査役就任（現任）

アーロン・ハリス

（Aaron M. Harris）

（昭和 45 年 10 月 6 日生）

平成 5年 8月   Chemical Bank ,Credit Analyst,米国

平成 7年 1月   Nicholas Applegate Capital

Management, Senior Portfolio

Manager, 米国

平成 12 年 2月   Gartmore Global Investments, Senior

Portfolio Manager/Head of

Technology  Research Department,

米国

平成 17 年 1月  Tiger Ventures, LLC, Founder,

米国(現任)

平成 18 年 3月  TVA,Ltd,Founder, CIO, 中国(現任)

リチャード・パーキンソン

（Richard J. Parkinson）

（昭和 42 年 6 月 2 日生）

平成 6年 1月    WASSERSTEIN PERELLA &CO., 新興市場

担当シニアアソシエイト, 香港

平成 8年 1月   SIGNATURE JAPAN CO.LTD, 共同創業者

兼 COO(最高業務執行責任者), 日本

平成 12 年 12 月  WHITNEY &CO., マネージングディレク

ター, 日本

平成 15 年 1月 OPTIMA CAPITAL PTE LTD, 共同創業者兼

マネージングディレクター, シンガポ

ール／日本（現任）

(2) 退任予定取締役

氏    名 現    職

鈴 木 洋 一 取締役

松 本 竹 男 取締役

２．監査役

 新任監査役候補者

氏      名

（生年月日）
略   歴

山中 達雄

（やまなか たつお）

（昭和 14 年 1 月 6 日生）

昭和 36 年 4月 三井物産（株）入社。本店財務部

平成 3年 8月  米国三井物産副社長兼 CFO（ＮＹ）

平成 6年 11 月 三井物産（株）本店財務部長

平成 7年 6月  三井物産（株）監査役

平成 10 年 6月 東洋エンジニアリング（株）常務取締役

平成 14 年 9月 （株）ジェムコ日本経営顧問（現任）

平成 16 年 4月 （学）東海大学海洋学部講師

以上